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Asiakasmaksumuutokset  

 
Biojätteen syväkeräysastian tyhjennysmaksu Länsi-Uudenmaan kuntien alueella 

 

Biojäteastioiden tyhjennykset on kilpailutettu Länsi-Uudenmaan kuntien osalta. Kilpailutuk-

sen myötä esitämme, että syväkeräysastioiden tyhjennysmaksu alennetaan  ja samalla yhte-

näistetään samansuuruiseksi, kuin vastaava maksu on Itä-Uudenmaan kuntien alueella.  

 

Yhtenäinen maksu (26,46 €/tyhjennys, alv + 0 %; 32,81 €/tyhjennys, alv 24 %) esitetään otet-

tavaksi käyttöön 1.10.2020 alkaen.  Tyhjennysmaksun lisäksi biojätteen syväkeräyksessä las-

kutetaan punnitusperusteinen biojätteen käsittelymaksu 96,13 eur/t (alv 0 % ), johon ei esi-

tetä muutosta. Käsittelymaksu on yhtenäinen koko toimialueen osalta.  

 

Avainlisämaksun käyttöönotto 1.1.2021 

 

Voimassa olevassa jätetaksassa on 6 §:ssä esitetty jäteastian tyhjentämisen lisämaksut.  

Taksassa on määritetty avainlisämaksu, joka veloitetaan, jos jäteastian tyhjentäminen edel-

lyttää lukittujen puomien, porttien tai ovien aukaisemista tai jos päästy jäteastialle on mah-

dollista vain tiettyinä kellonaikoina. Tasan määritelmän mukaisesti avainlisämaksua ei veloi-

teta, jos käytössä on jätehuollon yleisavain.  

 

Jätehuollon yleisavain on ollut käytössä Itä-Uudenmaan kunnissa useiden vuosien ajan, vas-

taavasti alueen kuntien osalta on hyväksytty myös pitkään käytössä ollut avainlisämaksu, 

4,07 €/tyhjennys (alv 0 %). Yleisavaimen käyttö on alueella vakiintunut käytäntö.  

 

Länsi-Uudenmaan kuntien osalta yleisavain otettiin käyttöön keväällä 2019. Vuonna 2019 

käyttöönottoa joudutettiin kampanjalla, jossa Rosk’n Roll Oy Ab otti määräaikaisesti osaa 

lukituksen vaihtojen kustannuksiin.  

 

Rosk’n Roll Oy Ab esittää, että avainlisämaksun käyttö laajennetaan koskemaan koko toimi-

aluetta. Ennen maksun käyttöönottoa yhtiö tiedottaa kohdekiinteistöille maksun käyttöön-

otosta ja varaa riittävästi aikaa muutoksen tekemiseen. Lisäksi Rosk’n Roll Oy Ab on erikseen 

päättänyt, että yhtiö uusii kampanjan, jossa se ottaa osaa lukituksen vaihdon kustannuksiin.  

 

Yleisavaimen käyttöönotto on erityisen merkityksellistä erilliskeräyksen laajentuessa, useim-

mille eri jätejakeiden tyhjentäjille ja vuokra-astiatoimittajille tarvitaan oma erillinen avain. 

Jätehuollon yleisavain sujuvoittaa toimintaa merkittävästi.   
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Voimassa olevat jätehuoltomääräykset edellyttävät, että lukituissa jätetiloissa on käytettävä 

yleisavainta. Tältä osin ohjaava taksa tukee sekä jätehuollon toteutusta että määräysten nou-

dattamista.  

 

 

Lohjalla 15.9.2020 

 

 

Rosk´n Roll Oy Ab    

 

 

Vesa Heikkonen  

toimitusjohtaja  


